• Município de Ijuí PODER EXECUTIVO

Ofício n" 303/2022/GP Ijuí, 25 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Matheus Pompeo de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de informação n° 1343/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

São 18 Unidades Básica de Saúde, com 18 (dezoito) ESF mais 4 (quatro)

EAP, além de 1 (uma) EAPP. Em anexo a quantidade de cadastros em cada região.

Andrei Cossetin Sczmanski
Prefeito

Rua Benjamin Constant, 429 I Centro I Ijuí-RSICEP 98700-000 I 55 3331.8200 I www.ijui.rs.gov.br

r Ê Cadastros Individuais por Região
f-- ---------.-------.

tfl13/01/2022 ,Até' m 13/07/2022

Quantidade de Cadastros
Local INE Total de Pacientes

Cadastros Pendentes

CENTRO ESF 18 1520601 10805 10794 11

ASSIS BRASIL 425982 4815 4670 145
f'
IGLORIA 425931 4663 4462 201
i'

I

I
PINDORAMA 425842 4421 4417 4

I MEIO RURAL 9 425974 4423 4225 198
I
I HERVAL 425834 4168 4117 51

I

I JARDIM 1685147 4154 4007 147

II THOME DE SOUZA 425893 3809 3809 O

I MEIO RURAL 10 425966 4125 3769 356
!
MODELO 2105853 3751 3745 6

CENTRO SOCIAL URBANO 8 425907 3585 3583 2

MUNDSTOCK 425885 4331 3388 943

CENTRO SOCIAL URBANO 7 425923 3369 3331 38

PENHA 425877 4131 2747 1384

LUIZ FOGLlATTO 2105926 2439 2413 26

BOA VISTA 1685155 3206 2292 914

ALVORADA 2105888 2029 1996 33

SOL NASCENTE 11 425958 3154 1697 1457

GETULIO VARGAS 14 1479083 2137 1671 466

COLONIAL 2105969 2337 1445 892

GETULIO VARGAS 15 1481789 2057 1302 755

TANCREDO NEVES 425850 2366 731 1635

UNIDADE DE SAUDE PRISIONAL 425990 898 623 275

SEM COBERTURA ESPECíFICA 7031 482 6549

CENTRO I SÃO JOSÉ ISTORCH O

SEM REGIÃO I FORA DO MUNICíPIO O

Total 92206 75718 16488

2022 © SIMUS v3-1207-6aeccdd51d